spe-rei - -- viznon con-fün-dar in æ-ter - - num.
Benedicamus Patrem, et Filium, ] cum sancto Spiritu.

. Laudemus, et superexaltemus eum [ in sæcula.

..Benedictus es, Dömine, ] in firmamento caeli.

. Et laudabilis, et gloriösus , [ et superexaltatus in sæcula.

. Dömine, exaudi oratiönem meam. '
ï Et clamor meus ad te veniat.
v. Döminus vobiscum.. R,. Et cum spiritu tuo.

**. o . . I .i.)rämus. . '

Deus, cujus misericordlæ non est numerus, et bonitatisinfinitus est thesaurus: piissimae Majestäti tuæ" pro
collatis donis gratias ägimus, tuam semper clementiam
exorantes; ut qui petentibus postulata concedis, eösdem
non deserens, ad præmia, futura dispönas. Per Christum
Döminum nostrum. ii,. Amen.

xlv-qmM, varu'vx'M/x '.r

Hymnus de Spiritu Sancto.
. L - . - 

- E—i—æ—iL-i!, *T—F
E- ni, Cre -:i - tor Spi-ri-tus, mentes tu

. . 7. De-o Pa-tri sit 'glö-ri- &, et Fi-ho,
'[' 7.De-o.'Ra-tri'sit glöfri-a, 'e-Jusy'que

'"

h--..-anb/h—"f

..:ïufl-ux'

.ïïmhr: '4 .:«ïf .*. '.-.'1';:1:iraitu. (15)

Eï—Läiïïïïtf.—ä
]. öïrum vi -si-ta, im-ple su-per-na gra-ti-a,
7. qu1 &. mör—tu-ls sur-re-xn, ac Pa -rfi-cli-to,
7. se -11 F1 - h - 0,cumSpi-r1 - tu Pa -rä.-cli-to,

B E 1 J...1Jt " *.. -—.—L. ...!—.I
1. quæ tu cre- zt-sti pe-cto-ra.

7. in sæ-cu-lo-rum sæ-cu-la. tA - - men7. nunc et per o-mne sæ-cu-lum. '
2. 'Qui diceris Paraclitus, * Altissimi donum Dei, *

Fons v1vus 1 ms, caritas * Et s mtähs unctio.
' f" , 0 I - , : ' I ;

3. in septiformis muuere, * Dlgltus paternæ dexteræ,
* Tu r1te promissum Patris, * Sermöne dltans guttura.

4. Accendejumen sens1bus, * Infunde amörem cördibus,
* Infirma nostri cörporis * Vlrtüte firmans perpen.

5. Hostem repellas löngius, * Pacemque dones prötinus:
* Ductöre 810 te prævuo, * Vitemus omne nöxmm. ,

6. Per te selämus da Patrem, * Noscämus atque Filium,
* Teque utriusque Spiritum * Credamus omni tempore.

7, x"uim-e..

*. Emitte Spiritumtuum [ et creabüntur,
i- Et renovabis faelem terræ.

. (iremus.

Deus, qui corda. fidelium sancti Spiritus illustratiöne' docuist1:.da nobis in eödem Spiritu recta sapere, et de
ejus semper consolatiöne gaudere. Per Christum.W'W

- .i.. ,,...3,. , ..;: ,,, ..
' iUi,-iif? -- -'7 *ïä'ifïriii filu.-51?..111121

cum Ss. Sacramento.

TQ . 1
ü- ---:u—l—I—TilI-—I—- .

An—ge lin-gua glo-ri - 6 - si Cör-po-ri-s
5. 'l antum er- go sa-cramentum ve - ne—re-
6. (äe-ni'-t6 - ri, Ge-ni-tö-que laus et ju

(16) .i l'-,.,.-;lï'.--;.f'f j'fïg.'..l-ui..;t'iï*1'..".."'€ï;1':' "'n'-').

gfqb'j—ï—ïï —'—Lj;1iï£l;—'"
1. my-ste -ri - um, Sangui-nis-que pre-ti - ö - si,quem in
5. mur cer-nu -1: et an - tiquum do-cumentum no - vo
6. b1- lä. -t1— 0: sa-lus, ho -n0r, Virtus quoque 8113,et

. J—

Effgïjiä—iä—äq" MTMJïïip, -!
1. mun-di pre—ti- um fructus ventris ge-ne- rö - si
5. ce-dat ri - tu -i: præstet fi- des sup-plemen-tum
6. be - ne - di- cti - 0: pro-ce - den- ti ab u - trö -que

' -i.-"ji;'ifïï; . —
g— -------——-———IL. 1 ill—1
1. Rex ef-fü-dit gen-ti- um.
5. sen- su-um de - fe- ctu -i.
6. compar sit lau-da- ti - 0. A - men.

. 2. 'Nobis datus, nobis natus * Ex intacta Virgine,
ht 111mundo conversatus, * Sparso verbi semine, * Sui
moras incolatus * M1ro clau81t ördlne.

3. ïn supremæ noctecoenæ * Recümbens cum fratribus,
* Observäta. lege plene * Cibis in legalibus, * Cibum turbæ
duodenæ * se dat suis manibus.

4. (erbum caro, panem verum * Verbo carnem efficit,
* Fitque sanguis Christi merum: * Et si sensus deficit, *
Ad ürmändum cor sincerum: * Sola, fides sufficit-.

5. 6. unu'-i.

Panem de coelo i praestitisti eis (allelüjaï ,
f'x

j'.. Omne delectamentum [ in se habentem lallelüjaf).
iremus.

1;";,eus, qui nobis sub Sacramento mirabili passiönis tuæ,
" ' memöriam reliquisti: tribue, quæsumus, ita nos Cer

poris et sanguinis tui sacra. mysteria. venerari, ut redem
ptiönis tuæ fructum in nobis jugiter sentiamus. Qui vivis
et regnas in sæcula. sæculörum. P,".Amen.

.—..— .-. .. 7 .'.f ..-—..—.———..- '.. ' . --. .
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